
SUPER

Daudzpusība

Viegli  uzglabāt  un  uzstādīt

Zems  ūdens  saturs

Zema  termiskā  inerce

Maksimālais  darba  spiediens

Pieejams  9  krāsās

skatīt  krāsu  tabuluKrāsas

Maksimālais  darba  spiediens  16  bāri

Testa  spiediens

SPECIAL:  KALĒJA MELNS

Standarta  piegāde

800:  no  3  līdz  10  sekcijām  700:  

no  3  līdz  12  sekcijām  

600/500/350:  no  3  līdz  14  sekcijām

CLASSIC:  SUDRABS

24  bāri

Visiem  Blitz  Super  B4  modeļiem  ir  10  gadu  garantija  no  uzstādīšanas  datuma  ražošanas  defektu  gadījumā,  ja  uzstādīšana  ir  veikta  saskaņā  ar  spēkā  esošajiem  standartiem  un  ievērojot  šajā  

katalogā  sniegtos  norādījumus  par  uzstādīšanu,  pareizu  lietošanu  un  apkopi.

17

Garda  S/90  krāsains

Kombinējams  ar  modeļiem



Koeficients

757

BRONZA

Garums

97

Augstums

Kods  06

Krāsas  

modelis

Dziļums

600/100

1,3238

142,3

VC05xx034

VC05xx054

116,8

n

48,0

500/100

800

A  1  1/1  1  collu  blīves  aizbāžņiem  (bez  azbesta)

G1

28,6

0,38

-

120,9

(A)  mm

Eksponents

4  fiksācijas  blīves  modelim  Blitz/ Simun;

W/sekc.

litri/ sekt.

TĪRS  METĀLS  

Koeficients

0,6139

Garums

55014917

80

Augstums

Kods

407

Dziļums

Kods  3R

97

KALĒJA    MELNS

800/100

Centra  

attālums

222,3

Norādītās  termiskās  efektivitātes  vērtības  atbilst  Eiropas  standartam  EN  442-1:2014  un  ir  sertificētas  Milānas  Politehnikuma  MRT  laboratorijā,  paziņotajā  iestādē  Nr. 1695.

VC05xx054

181,9

1,2818

500/100

700/100

73,8

G1

-

43,5

G1

(A)  mm

510011

500

132,4

litri/ sekt.

1/2  collu  manuāls  gaisa  attīrīšanas  vārsts  ar  blīvi;

92,4

0,27

0,6139

Prece

0,8822

5501493B

80

80

407

55014906

657

97

Kods  3V

97

Centra  

attālums

NEITRĀLI  BALTS

Ūdens

Piemēram,  lai  pasūtītu  Blitz  Super  B4  350/100  (VC05xx014)  sudraba  krāsu  no  3  elementiem,  kods  būtu  VC05  +  07  +  01403.

278,8

1,2818

227,1

1,3015

700/100

90,3

VC05xx014

G1

G1

52,7

500

10/1  1  collu  blīves  nipeļiem  (bez  azbesta)

Modelis

700

0,27

1  kreisais  G  1  collu  aizbāznis;

0,35

124,0

0,8822

1/2"  dībeļa  un  stiprinājuma  komplekts  -  Krāsa:  ATKARĪBĀ  NO  IZVĒLES

ΔT  40

0,9796

80

5501493R

80

55014907

657

857

97

97

BRONZA

Ūdens

SPECIAL

500/100

GRAFĪTS

1,3015

1,3301

W/sekc.

VC05xx014

W/sekc.

VC05xx044

G1

W/sekc.

350/100

-

700

collas

W/sekc.

0,35

143,5

Kods  (*)

0,9796

2  kreisās  puses  G  ½  collu  adapteri;

ietilpība

W/sekc.

80

5501493V

Km

857

55014908

(D)  mm

Krāsa

97

(B)  mm

CLASSIC

Kods  07

(C)  mm

ĪPAŠAIS

700/100

1,3301

192,1

Modeļa  raksturlieluma  vienādojums  Ф=Кm  ΔТn

VC05xx044

VC05xx064

157,2

350/100

63,7

600/100

collas

530108

37,6

G1

A  2/1  RH/LH  G  1”  nipelis

Kods  (*)

350

162,5

ietilpība

4  fiksācijas  blīves  modelim  Garda/ Ledro;

69,4

0,24

Km

55014918

0,7587

(D)  mm

80

(B)  mm

NEITRĀLI  BALTS

557

Kods  3B

(C)  mm

97

IZMĒRI MILIMETROS

TĪRS    METĀLS

Savienojuma  

diametri

(*)  xx  vietā  ievadiet  krāsas  kodu.  Pēc  pēdējā  cipara  (4)  pievienojiet  nepieciešamo  elementu  skaitu.

253,6

VC05xx064

206,8

1,3027

600/100

800/100

82,6

G1

48,3

G1

350

-

178,2

600

1  Rh  G  1  collu  aizbāznis;

0,24

0,29

92,7

0,7587

Apraksts

Siltuma  jauda

0,9155

80

GRAFĪTS

80

557

SUDRABS

757

97

Kods  08

97

Savienojuma  

diametri

SUDRABS

Krāsas  

modelis

350/100

KLASIKA

1,3027

1,3238

ΔT  70

800/100

ΔT  60

VC05xx034

G1

n

ΔT  30

600

530105

ΔT  20

800

0,29

4  stiprinājuma  kronšteini.

107,3

0,38

2  RH  G  ½  collu  adapteri;

0,9155

Eksponents

ΔT  50

80

MELNA  KAFIJA

Maksimālais  darba  spiediens:  1600  kpa  (16  bar)  Maksimālā  darba  temperatūra:  120  °C

SLĀNEKĻA PELĒKS

MELNA KAFIJA

Kods  17 Kods  18

KALĒJA    MELNS

SLĀNEKĻA PELĒKS
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